
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №224/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, 
протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 224/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12805741 115602
4

Грубий Владислав Сергійович 077664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027092 Геодезія та 
землеустрій

158,400

2 12802641 115602
4

Дудняк Ярослав Володимирович 072264 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008789 Геодезія та 
землеустрій

134,200

3 12805191 115602
4

Євченко Владислав Олександрович 077665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036216 Геодезія та 
землеустрій

144,800

4 12931471 115602
4

Загородній Андрій Юрійович 084052 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029348 Геодезія та 
землеустрій

145,200

1



5 12802304 115602
4

Килимник Микола Вячеславович 072245 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004065 Геодезія та 
землеустрій

168,000

6 12855883 115602
4

Мандюк Діана Анатоліївна 127900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039183 Геодезія та 
землеустрій

150,000

7 12804495 115602
4

Мовчан Денис Сергійович 077662 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036095 Геодезія та 
землеустрій

140,200

8 12803227 115602
4

Павліченко Ігор Олегович 077663 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026937 Геодезія та 
землеустрій

149,400

9 12802940 115602
4

Салтиков Валентин Артурович 077668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071552 Геодезія та 
землеустрій

158,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 224/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12811618 121979
8

Воробйов Олександр Вікторович 077669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001998 Лісове 
господарство

166,200

2 12805052 121979
8

Жилан Олексій Сергійович 084083 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043620 Лісове 
господарство

135,600

3 12808656 121979
8

Загробський Денис Богданович 077680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021694 Лісове 
господарство

135,400

4 12814191 121979
8

Задорожній Денис Володимирович 076898 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075625 Лісове 
господарство

159,200

3



5 12846549 121979
8

Ковпак Артур Мушегович 077674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017461 Лісове 
господарство

142,400

6 12808557 121979
8

Когут Дмитро Вадимович 077682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025933 Лісове 
господарство

167,400

7 12810365 121979
8

Маляренко Іван Олександрович 028849 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039571 Лісове 
господарство

149,800

8 12808964 121979
8

Митко Тарас Петрович 077681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021196 Лісове 
господарство

152,000

9 12808477 121979
8

Нелез Володимир Володимирович 077679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015557 Лісове 
господарство

134,000

10 12811812 121979
8

Нелепа Юрій Юрійович 077675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065225 Лісове 
господарство

160,000

11 12811890 121979
8

Орчиков Андрій Андрійович 077670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044926 Лісове 
господарство

140,400

12 12805575 121979
8

Островський Олександр Олексійович 077684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000665 Лісове 
господарство

169,600

13 12804130 121979
8

Пастушко Вадим Борисович 077677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050676 Лісове 
господарство

134,000

14 12821737 121979
8

Подлєсний Микола Олександрович 028870 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042539 Лісове 
господарство

178,000

15 12846493 121979
8

Рудань Артем Олегович 077678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000416 Лісове 
господарство

146,800

16 12846447 121979
8

Руденко Євген Олександрович 077672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036806 Лісове 
господарство

143,400

17 12804645 121979
8

Сірий Євгеній Дмитрович 012907 B23 12.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001584 Лісове 
господарство

164,400

18 12811534 121979
8

Тертичний Олег Ігорович 077685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071418 Лісове 
господарство

162,000

19 12809037 121979
8

Шеремет Ростислав Вікторович 077687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021238 Лісове 
господарство

144,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 224/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12802235 121925
5

Балабак Олександр Олександрович 077691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026282 Садово-паркове 
господарство

184,600

2 12802157 121925
5

Вовк Віта Олександрівна 077690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041564 Садово-паркове 
господарство

133,400

3 12801762 121925
5

Корнійчук Валентин Михайлович 077695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043483 Садово-паркове 
господарство

145,000

4 12810967 121925
5

Лозан Віталій Володимирович 026932 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007412 Садово-паркове 
господарство

144,400

5



5 12801651 121925
5

Орел Мальвіна Русланівна 077689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042269 Садово-паркове 
господарство

134,200

6 12808320 121925
5

Подвиженко Микола Віталійович 077696 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065891 Садово-паркове 
господарство

135,200

7 12834631 121925
5

Фомський Сергій Володимирович 086575 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019328 Садово-паркове 
господарство

175,200

6


